
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARİH: OCAK 
YIL: 2018 
SAYI: 02 

BAYRAMİÇ MUSTAFA GÜLŞEN ÇINAROĞLU ANADOLU LİSESİ 2 HAFTALIK YAYINIDIR.  

Bir eğitim öğretim dönemini daha tamamlıyoruz. Yoğun 

ve yorucu bir okul döneminden sonra öğrencilerimiz, 

karnelerini alarak tatile girecekler. Dinlenmek, oyunlar 

oynamak, daha fazla kitap okumak için tatili iyi bir fırsat 

olarak görmek gerekir. Bunun yanında öğrencilerimizin 

eksikliklerini gidererek ikinci döneme hazırlanmaları ve 

sevdikleriyle birlikte daha çok zaman geçirmeleri için 

bu süreyi iyi değerlendirmelerini sağlamalıyız. 

Sevgili Öğrenciler, 

Sabırsızlıkla beklediğiniz karnelerinizi alıyorsunuz. 

Elinizden geleni yapmak için bir dönem boyunca büyük 

gayret sarf ettiniz. Her birinizi gayretinizden ve 

başarılarınızdan dolayı içtenlikle kutluyorum.  

 

Bosna-Hersek Kardeş Okul 

Haberi Sayfa 2'de 

OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN DÖNEM SONU MESAJI 

GÜREŞTE BÜYÜK BAŞARI 

Karnenizdeki notlarınız size dair bilgiler verebilir fakat tamamen sizi tanımlamaya yetmez. Yapabileceklerinizi, yeteneklerinizi en iyi bilen sizlersiniz. 

Derslerden yüksek ya da düşük not almış olabilirsiniz. Sonuç ne olursa olsun, hayata dair umudunuzu, cesaretinizi; başarıya olan inancınızı, 

başarabileceğinize dair güveninizi hiç yitirmeyin. Kendi zaferinize ulaştıracak olan güç burada gizlidir. Bu yolda bizler, öğretmenleriniz ve aileniz her 

zaman yanınızda olacağız. Bu duygu ve düşüncelerle sizlere, öğretmenlerimize ve eğitim personelimize teşekkür ediyorum. 

Tüm eğitim camiamızın sağlık, mutluluk ve huzur içinde bir tatil geçirmesini diliyor, saygılar sunuyorum. 

 

Mustafa ÇINAROĞLU anıldı. 

Sayfa 3'te 

Dilimiz Döndüğünce Mevlana’yı anlattık. 

Sayfa 3'te 

Çanakkale İli gençler güreş müsabakalarında okulumuz öğrencileri 

büyük bir başarı elde ettiler.  Okulumuzdan dokuzuncu sınıf 

öğrencilerinin katıldığı müsabakalarda Ahmet KOLAY 69 kiloda ikinci, 

Yiğit ÇELİK 70 kiloda ikinci, Oğuzhan ÖZEL 64 kiloda üçüncü veHalil 

KAPLAN 60 kiloda üçüncü oldular. Toplamda Mustafa Gülşen 

Çınaroğlu Anadolu Lisesi ildeki tüm okullar arasında ikinci oldu. Beden 

Eğitimi Öğretmeni Ahmet ÇAYLAN bunun ilçemiz için büyük bir başarı 

olduğunu önümüzdeki yıllarda birinciliklerle dolu bir şampiyona 

geçireceklerini belirtti. Bayramiç Belediye Başkanı Sadettin ARSLAN, 

okulumuza gelerek gençleri tebrik etti.   

YERLİ MALI, YURDUN MALI 

20 Aralık Çarşamba günü okulumuzda Yerli Malı Haftası kutlandı. 
Etkinlik kapsamında sınıflarda yerli malı 

kullanımının önemi ve özendirilmesi ve de 

tutumlu olma konularında sunumlar yapıldı. Aynı 

zamanda öğrenciler evlerinden getirdikleri 

yiyecekleri arkadaşlarıyla ve öğretmenlerle 

paylaştılar. 9/A sınıfından Kağan Koç, Yerli Malı 

Etkinliği sayesinde sarmaya dolmaya doyduğunu 

bir hafta yemek yemese bugün yedikleriyle idare 

edebileceğini belirtti. 

Fotoğraflar için karekodu taratınız. 



 

  

     

 

 

 

 

 

 

                                                              
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

                                                                      

 

 

 

 

 

BOSNA HERSEK KARDEŞ OKUL PROJESİ  

MGÇ Anadolu Lisesi yurtdışı atılımlarına devam ediyor. Geçen sene son bulan Erasmus+ 

projesinin ardından okulumuz, bu sefer de gönül coğrafyamız Balkanlardan bir kardeş 

okul edindi. Okul Müdürümüz Ahmet YILDIRIM, Ocak ayı içinde Bosna-Hersek’in Zenica 

şehrinden Druga Lisesiyle kardeş okul protokolü imzaladı. Protokol kapsamında her iki 

okul da tanıtım kendi bün yelerinden tanıtım faaliyetleri, alt projeler ve seminerler 

düzenleyecekler. Bunların yanı sıra her iki okul da birer defa karşılıklı ziyaretlerde 

bulunacaklar. Tarih Öğretmeni Sena ÜNAL ve İngilizce Öğretmeni Mustafa KAPLAN 

koordinatörlüğünde yürütülen projede öğrenciler şimdiden güzel çalışmalar ürettiler. 30 

kişilik gönüllü proje ekibi Bosna-Hersek ile ilgili birçok poster hazırladılar.  

 “Balkanlarda Osmanlı İzleri” 
Bilindiği üzere Osmanlı Devleti Balkanlarda dört yüz yıl 

süren bir hakimiyet kurdu ve bunun sonucunda Balkan 

topraklarında kültürel, dilsel ve mimari açıdan derin etkiler 

bıraktı. Osmanlı’nın gerilemesi ve Balkanlardaki toprak 

kayıpları sonucu birçok soydaşımız ve dindaşımızla 

bağlarımız kopmuş gibi gözükse de devletimiz oradaki 

gönül bağımız olan kardeşlerimizi asla unutmadı. Bosna 

Hersek, Müslüman nüfusun çoğunlukta olduğu ve bizlerle 

bağları çok kuvvetli olan bir devlet. Buna binaen biz de 

kardeş okul projemizin ismini “Balkanlarda Osmanlı İzleri”  
 

koyduk. Proje kapsamında birçok etkinlik yapmayı planlıklarını belirten Tarih Öğretmeni Sena ÜNAL, “Bu projeyi öğrencilerin tarih bilincini geliştirmesi ve 

tarih dersini sevdirmesi açısından önemli ve değerli buluyorum. Proje kapsamında Srebrenitsa Katliamını, Boşnak-Türk tarihini ve Türkiye’de yaşayan 

Boşnakların günümüzdeki durumunu anlatan sunumlar yapmayı planlıyoruz. Biga ve Bursa bölgelerinde yaşayan birçok Boşnak kökenli vatandaşlarımız 

var. Buralardaki derneklerle iletişime geçerek Boşnak toplumunun önde gelen simalarını ilçemize davet etmeyi düşünüyoruz.”  Bunun yanında okulumuz 

2018 yılının Nisan ayında Bosnalı kardeş okulundan gelecek bir grup öğrenci ve öğretmeni Bayramiç’te ağırlayacak. Bir hafta Bayramiç’te kalacak ekip 

için panel ve eğitimler düzenlenecek. Bunun yanında misafirler ilçemizin ve bölgenin tarihi ve turistik yerlerini görme fırsatı bulacaklar. Aynı şekilde 

okulumuzdan bir grup öğrenci ve öğretmen de önümüzdeki yıl Nisan ayında Bosna’daki kardeş okulumuzu ziyaret edecekler. Proje toplamda iki yıl 

sürecek. 

 Bosna Hersek Anketi 
 Proje ekibinde bulunan 9/B sınıfından Ünzilenur YALINIZ ve Sümeyye GÖKKAYA 

isimli öğrenciler kolları şimdiden sıvamış görünüyorlar. Bosna Hersek hakkında pek 

bilgi sahibi olmadıklarını fark eden öğrencilerimiz okulumuzun birçok öğrencisinin de 

aynı durumda olabileceğini düşünerek bir anket hazırladılar. Okul arkadaşlarına 

sormak için 6 soru hazırladılar ve anketi okulda toplan yüz kişiye uyguladılar. Anket 

sonucu şu şekilde: 

 
1. Bosna Hersek ismini duydunuz mu?   EVET %75 HAYIR %25 

2. Bosna Hersek’in nerede olduğunu biliyor musunuz? EVET %38 HAYIR %62 

3. Bosna Hersek’in başkentini biliyor musunuz? EVET %29 HAYIR %71 

4. Bosna Hersek-Osmanlı Devleti arasındaki tarihi  EVET%52    HAYIR %48 

    bağ hakkında bilginiz var mı?       

5. Aliya İzzetbegovic’i tanıyor musunuz?  EVET %18 HAYIR %82 

6. Bosna Hersek bayrağını ayırt edebilir misiniz? EVET %60 HAYIR %40 



Okulumuzun kurulmasında büyük emeği olan ve okula adını 

veren rahmetli Mustafa ÇINAROĞLU, 15 Aralıkta okul 

bahçesinde yapılan etkinlikle ve Çarşı Camiinde okutulan 

mevlid-i şerifle anıldı. Okulda düzenlenen programa Bayramiç 

Kaymakamı Ramazan KENDÜZLER, İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Birol ÇAKIR, Mustafa Beyin eşi Gülşen ÇINAROĞLU ve oğulları 

Mehmet-Hasan ÇINAROĞLU katıldı. Okul müdürümüz Ahmet 

YILDIRIM ve Mehmet ÇINAROĞLU konuşmalar yaptılar. 

Programın ardından pilav ikramında bulunuldu.  

Okulumuz 12/A sınıfı öğrencileri ,7-17 Aralık ‘’Mevlana’yı Anma Haftası ‘’etkinlikleri çerçevesinde bir panel düzenleyerek Mevlana’yı anlattılar .Görkem 

ŞENER, Serap ÇETİNKAYA, Sena KABAKOĞLU panele konuşmacı olarak katıldı.11. ve12. sınıflardan Mevlana’nın hayatı, tasavvufi ilkeleri, Mesnevi’si 

hakkında bilgi verdiler. Mesnevi’den ibretlik öyküler okudular. Sema gösterisi videosu eşliğinde hem gözü, hem gönlü doyuran bir anma etkinliği 

gerçekleştirdiler. Danışman öğretmenliğini Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Pervin AKSOY'un yaptığı panelin başkanlığını Gözde Nur ÖZTÜRK yürüttü. 

İngilizce derslerinin daha keyifli ve verimli 

geçmesi için okulumuzda bir mektup 

arkadaşlığı projesi başlatıldı. bu proje 

kapsamında dokuzuncu sınıf öğrencileri 

Meksika ve Japonya’ya akranlarına 

İngilizce mektup yazıyor.   9\A sınıfından 

Oğuzhan ÖZEL; uygulamanın İngilizceye 

karşı olan ilgisini arttırdığını ve kendisinin 

de Japonya’ya mektup yazdığını belirtti. 

 

Örnek mektupları görmek için karekodu taratınız.  

 

  

     

 

 

 

 

 

 

                                                              
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

                                                                      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Okulumuz fizik öğretmeni Murat ERDOĞAN tarafından düzenlenen zeka oyunları sınıfı öğrencilerin teneffüslerini ve boş 

derslerini geçirebilecekleri harika bir fırsat yaratıyor. Öğrenciler boş zamanlarını satranç, zeka küpü, reversi, tangram, solo test 

gibi oyunlarla değerlendiriyorlar ve aynı zamanda zekalarını geliştirme fırsatı buluyorlar. 

ZEKA OYUNLARI SINIFIMIZ 

Zeka oyunları sınıfımızın fotoğraflarını görmek 
için karekodu taratınız.  

 

MUSTAFA ÇINAROĞLU ANILDI  

Anma etkinliğinin fotoğraflarını 
görmek için karekodu taratınız. 

 

MEVLANA'YI ANDIK 

MEKSİKA VE JAPONYA İLE MEKTUP ARKADAŞLIĞI PROJESİ   



 

 

 

 

 

 

 

                                                              
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 
 

                                                                      

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

DERT ETME, DART AT 

DÖNEMİ ŞİİRLE VE MÜZİKLE KAPATTIK 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Pınar ERDOĞAN, Kültür Edebiyat 

Kulübü etkinlikleri çerçevesinde 12 A/B/C sınıflarından öğrencilerle bir şiir 

ve müzik dinletisi düzenledi. Etkinlik kapsamında öğrenciler Cumhuriyet 

Dönemi Türk şiirinden güzide örnekler seslendirdiler. Nazım Hikmet, 

Özdemir Asaf, Abdürrahim Karakoç, Cahit Sıtkı Tarancı, Orhan Veli gibi 

ünlü şairlerimizin şiirleri öğrencilerin harika yorumlarıyla tadına doyulmaz 

bir ziyafete dönüştü. 12 A sınıfı öğrencilerinden Demet ÖZKES de gitarı 

ve sesiyle okunan bazı şiirlerin şarkı versiyonlarını seslendirdi. Program 

büyük beğeni aldı. Bu sayede öğrencilerimiz okulumuzun son haftasını 

kültür sanat etkinlikleriyle geçirdiler. 

 

Okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeninin gözetiminde 

kurulan okul dart takımı turnuva hazırlıklarına son 

sürat devam ediyorlar. İlk kez geçen sene kurulan 

dart takımı bu sene okulumuz spor sınıfında haftada 

üç gün çalışmalarına devam ediyorlar. Ceyda AVCI, 

Muhammed BOZKURT, Lamia Gözde ÖZEN, Buse 

ÜNLÜ, Duygu ÖZKAN, Çağla Irmak ÖZDEMİR, 

Fatih ÖZBAY ve Ekrem Ümit ÇAKMAKÇI turnuva 

öncesi sıkı çalıştıklarını ve okulumuza madalyalar 

kazandıracaklarına inanıyorlar.  

ÖĞRETMENLERİMİZİN DÖNEM SONU MESAJI 

2017-2018 eğitim öğretim yılının ilk dönemini kapatmak üzereyiz. İlk dönem 

boyunca oldukça yoğun bir tempoda çalıştık. Bizlerle birlikte öğretmenlerimiz de 

çalıştılar ve bizim kadar yoruldular. Onlara buradan bize verdikleri emekten 

dolayı teşekkür ediyoruz. Onların da size bir mesajı var. Merak ediyor 

musunuz? O zaman alttaki karekodu taratın ve öğretmenlerimizin sizin için 

hazırladıkları mesajı izleyin.  

Sevgili bülten okuyucuları, geçen ayki sayımızda gizli bir soru 

sormuştuk. Karekodu taratarak soruya ulaşan arkadaşlarımız 

cevaplarını bize iletti. Cevabı doğru bilen öğrenciler arasında yaptığımız 

çekiliş sonucu 12/A sınıfından Kübra ŞAHİN, No 17 Pizza’dan iki kişilik 

pizza kazandı. Bu ay siz de sürpriz hediyeler kazanmak istiyorsanız 

karekodu taratın ve soruya ulaşın. Cevabınızı 28 Şubat 2018 tarihine 

kadar İngilizce Öğretmeni Mustafa KAPLAN’a iletmeyi unutmayın. Bol 

şanslar! 


